

GARNETT TRUE VALUE HOMECENTER
410 N Maple
Garnett, KS 66032
(785) 448-7106 FAX (785) 448-7135

Merchant Copy
INVOICE
THIS COPY MUST REMAIN AT
MERCHANT AT ALL TIMES!

Page: 1 Invoice: 10211450
Special : Time: 06:59:48
Instructions : Ship Date: 05/27/14
Invoice Date: 05/27/14
Sale rep #: WOLKEN SETH WOLKEN Acct rep code:
Ship To: ROGER KENT Ship To: ROGER KENT
22082 NE NEOSHO RD (785) 448-6995 NOT FOR HOUSE USE
GARNETT, KS 66032 (785) 448-6995

Customer #: 0000357 Customer PO: Order By:

ORDER	SHIP	L	U/M	ITEM#	DESCRIPTION	All Price/Um	PRICE	EXTENSION
2.00	2.00	P	EA	291302	16OZ Vinyl Protectant	6.8900 EA	13.98	13.98
1.00	1.00	P	EA	164776	Legend 1/2GAL Jug	7.9900 EA	7.99	7.99
1.00	1.00	P	EA	750607	9 Can RED Cooler	20.9900 EA	20.99	20.99
1.00	1.00	P	EA	418957	2PK Tac. Putty Stick	2.1900 EA	2.19	2.19
1.00	1.00	P	EA	585762	6PK Rewritable Marker	4.9900 EA	4.99	4.99
1.00	1.00	P	EA	802795	12PK Small Binder Clips	1.9900 EA	1.99	1.99
1.00	1.00	P	EA	111611	Pro LG ANG Broom	12.4900 EA	12.49	12.49
1.00	1.00	P	EA	566374	17" ALU Dust Pan	15.4900 EA	15.49	15.49
1.00	1.00	P	EA	821627	Hand & Nail Brush	2.9900 EA	2.99	2.99

FILLED BY		CHECKED BY	DATE SHIPPED	DRIVER	Sales total	\$63.10
SHIP VIA	CUSTOMER PICK UP	ANDERSON COUNTY			Taxable	63.10
		RECEIVED COMPLETE AND IN GOOD CONDITION			Non-taxable	0.00
					Tax #	6.78
					TOTAL	\$69.88

Weight: 6 lbs.

1 - Merchant Copy



* 0 0 6 0 K C 0 0 1 1 6 U B 0 F 9 *

GARNETT TRUE VALUE HOMECENTER
410 N Maple
Garnett, KS 66032
(785) 448-7106 FAX (785) 448-7135

Merchant Copy
INVOICE
THIS COPY MUST REMAIN AT
MERCHANT AT ALL TIMES!

Page: 1 Invoice: 10211485
Special : Time: 14:19:31
Instructions : Ship Date: 05/27/14
Invoice Date: 05/27/14
Sale rep #: MIKE Acct rep code:
Ship To: ROGER KENT Ship To: ROGER KENT
22082 NE NEOSHO RD (785) 448-6995 NOT FOR HOUSE USE
GARNETT, KS 66032 (785) 448-6995

Customer #: 0000357 Customer PO: Order By:

ORDER	SHIP	L	U/M	ITEM#	DESCRIPTION	All Price/Um	PRICE	EXTENSION
9.00	9.00	P	PL	CPMP	MONARCH PALLET	15.0000 PL	135.00	135.00
270.00	270.00	P	BAG	CPCC	PORTLAND CEMENT-94#	10.9900 BAG	2967.30	2967.30

FILLED BY		CHECKED BY	DATE SHIPPED	DRIVER	Sales total	\$3102.30
SHIP VIA	ANDERSON COUNTY	RECEIVED COMPLETE AND IN GOOD CONDITION			Taxable	3102.30
					Non-taxable	0.00
					Tax #	237.33
					TOTAL	\$3339.63

1 - Merchant Copy



* 0 0 6 0 M 4 0 0 1 0 0 4 R R 3 C *